
(財)財務会計基準機構会員

平成21年10月23日

各　位

上場会社名 東洋機械金属株式会社

代表取締役社長　片山　三太郎

(コード番号 6210)

取締役経理部長　増田　博明

(TEL 078-942-2345）

平成２２年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成22年３月期配当予想につきまして、下記のとおり第２四半期（中間）配当を無配と

することに修正しましたので、お知らせいたします。

　なお、第２四半期（中間）配当の正式決定につきましては、今後開催される取締役会で行う予定

です。

１．配当予想修正の理由

　当社は、配当については中長期的視点から、収益の向上と経営基盤の強化を図りつつ、安定的な

配当と収益に応じた配当とのバランスを考慮して決定することを基本としております。

　経営環境の先行きが不透明であることから第２四半期（中間）配当及び期末配当予想を未定とさ

せていただいておりましたが、第２四半期累計期間の業績を踏まえて、誠に遺憾ではございますが

第２四半期（中間）配当予想につきましては、無配とさせていただきます。

　なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただき、確定次第速やかに公表い

たします。

　株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

１株当たり配当金

（基準日）
第１

四半期末
第２

四半期末
年間

円 銭 円 銭 円 銭

前回予想（平成21年7月28日発表） － 未 定 未 定

今回修正予想 0.00 未 定

当期実績 －

前期実績（平成21年３月期）実績 － 3.00 3.00

以　上

－ 0.00

未 定

－

－

第３
四半期末

円 銭

期末

円 銭

記

代表者

問合せ先責任者

未 定


